様式第５号（第９条関係）

事業完成届

令和　　年　　月　　日

　西海市長　瀬川　光之　様

申請者　住所

氏名

　下記のとおり工事が完成したので通知します。

記

１　工事番号　　　　　　西海下浄補第　　号

２　工事名　　　　浄化槽設置整備事業（　　人槽）

３　工事場所　　　　西海市　　　　　町　　　　　　　番地

４　補助金交付決定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

５　工期　　着工　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　完成　　令和　　年　　月　　日

６　完成年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

※　設置業者名